
Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné ocelové příruby

PŘÍRUBA ŠOUPĚ HAD. TRN - Fekální nátrubek s čtvercovou
přírubou, pozink
Kód produktu: 32231

Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: -
Médium: Fekálie, emulze

Fekální nátrubek s čtvercovou přírubou, pozink

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Hmotnost



Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
8008-4-102-150-150
4 mm
102
1,5 kg
1
4"
ks
1 206,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8008-5-125-150-150
5 mm
125
1,8 kg
1
5"
ks
1 298,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8008-6-152-150-150
6 mm
152
1,89 kg
1
6"
ks
691,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8008-6-159-150-150
6 mm
159-160
2,1 kg
1
6"
ks
730,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8008-8-200-180-180
8 mm
200-205
3,5 kg
1
8"
ks
1 955,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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